
UCHWAŁA NR XV/153/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego spółce z o. o. z siedzibą 
w Wejherowie na dofinansowanie remontu odcinka pooperacyjnego Oddziału Chirurgii 

Ogólnej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 w związku 
z art. 114 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala Specjalistycznego spółce z o. o. 

z siedzibą w Wejherowie na dofinansowanie remontu odcinka pooperacyjnego Oddziału Chirurgii 
Ogólnej.

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa na 
2016 rok w wysokości 15 000,00zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do zawarcia Umowy ze Szpitalem Specjalistycznym 
w Wejherowie określającej szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad rozliczania 
przekazanych środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: CF83823E-44AA-4565-96A3-F9DCDB32088D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ordynator Oddziału Chirurgii Ogólnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie wystąpił do Gminy Krokowa
z wnioskiem o wsparcie finansowe dla realizowanej przez Szpital inwestycji związanej
z rozbudową i modernizacją odcinka pooperacyjnego Oddziału Chirurgii Ogólnej.

Biorąc pod uwagę, iż mieszkańcy Gminy Krokowa korzystają z usług Szpitala
Specjalistycznego w Wejherowie, zasadnym jest udzielenie wsparcia finansowego ważnej dla
społeczności lokalnej inwestycji.

Id: CF83823E-44AA-4565-96A3-F9DCDB32088D. Podpisany Strona 1




